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VYKAZ VYMER
Doterajsi stav Zmeny Novy stav
Cisle D
lista vmera | oun | ;| K od Gislo | vymera [ D Viastnik
viast. PR o | parcetle | m2 | parcely [ m2 pozemku | (in4 oprav. osoba)
pozemku parcely
V| KN-E KN |hal| m2 Vo zisto tislo ha | m2 kéd adresa (sidlo)
STAY PRAVNY
1998 | 3548202 825 omd pida 7| 10294 £ (3548202 585 omd poda) dolerafs!
B |
7 3548202 40| 10204 0 ostatpl Michal Bausinsky |
7 Sansské Jastabie 113
629 40 40 625
STAY PODLA REGISTRA C KN
10291 624} ostatpl 10291 584| ostatpl
k74
10294 40| ostatpl
7
624

(3548.,202)

13194

1029,3

d
1028




